文山州艾特网能UPS电源400kva医疗电源操作方法规范
产品名称 文山州艾特网能UPS电源400kva医疗电源操作方
法规范
公司名称 上海云昇电源设备有限公司
价格 .00/台
规格参数
公司地址 上海市奉贤区金碧路1998弄3号
联系电话 18621920102 18621920102
产品详情
文山州艾特网能UPS电源400kva电源操作方法规范 EPWUPS30KH6PS：Galaxy PW 二代 30 kVA 3:3 UPS 380
VAC 6 脉冲 384VDC，含 Startup 5x8 启动服务 EPWUPS40KH6PS：Galaxy PW 二代 40 kVA 3:3 UPS 380 VAC
6 脉冲 384VDC，含 Startup 5x8 启动服务 EPWUPS60KH6PS：Galaxy PW 二代 60 kVA 3:3 UPS 380 VAC 6
脉冲 384VDC，含 Startup 5x8 启动服务 EPWUPS80KH6PS：Galaxy PW 二代 80 kVA 3:3 UPS 380 VAC 6 脉冲
384VDC，含 Startup 5x8 启动服务 EPWUPS100KH12PS：Galaxy PW 二代 100 kVA 3:3 UPS 380 VAC 12 脉冲 6FM4 12V4AH
6FM5 12V5AHG3HT10K3IB2S
6FM7 12V7AHG3HT10K3ILS
6FM7.212V7.2AHG3HT10K3IS
6FM8 12V8AH